
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nicht Klassifiziert ()

NF

NF

St.Nr.

71

63

13

43

18

159

4

20

171

640

69

522

661

114

217

413

210

Verband

S

S

S

S

S

G

S

S

S

G

S

G

G

G

S

G

G

Name

Sebastian Thum

Martin Hinterholzer

Felix Hail

Lukas Streifeneder

Georg Kötzinger

Leon Bonn

Sascha Steinberg

Tanja Schlosser

Leonard Pohlenz

Stefan Aigster

Tobias Zacherl

Tobias Schuster

Moritz Eibl

Antonia Schmid

Michael Mayer

Markus Aigster

Niklas Mayr

Verein/Bewerber

MC   Windsberg

MCC Hausham

AMC Kempten

CMF Essenbach

MC + E St. Leonhard

CMF Essenbach

MSC Eichenried

MC   Augsburg

MSC Reichling

MC   Augsburg

Sponsor Runden

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

6

3

Beste Zeit.

49.779

51.543

57.285

52.103

50.668

54.349

55.171

53.142

54.030

47.757

58.187

1:15.332

56.023

57.814

58.948

49.134

Diff.

1.910

42.843

53.879

1:00.440

1:00.550

1:03.756

1:04.298

1:13.517

1:25.560

1:27.623

2:02.886

1 Runde

1 Runde

4 Runden

NF

NF

Abstand

1.910

40.933

11.036

6.561

0.110

3.206

0.542

9.219

12.043

2.063

35.263

1 Runde

55.537

3 Runden

Gesamtzeit

19:04.538

19:06.448

19:47.381

19:58.417

20:04.978

20:05.088

20:08.294

20:08.836

20:18.055

20:30.098

20:32.161

21:07.424

19:12.259

20:07.796

21:05.350

5:20.530

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Reichling e.V. im ADAC
Klasse MX  2 Takt Cup

Lauf 1 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:00:05

MX Strecke 1,750 Km

24.09.2016 13:00

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


